TRAIL VIELHA-MOLIERES 8010 - #£EDICIONO  15/07/2017

CLASIFICACIONES FEMENINAS Y MASCULINAS GENERAL

CLASIFICACION FEMENINA

Clasifica
cion
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Apellido

RIBA CARLOS

GARCIA MARTIN
FERRER CRUSELLAS
VIVAS GOMEZ

GIL RAFART
VILAGRASA BLANCO
CARRASCOSA HIDALGO
PUIG RICH

ROTXES AMBROS
PALACIN BOIX
MENGUAL MIRALLES
ANDRES RUBIO
RODRIGUEZ SARRIONANDIA
SARRIONANDIA UNZUETA
VICO GALCERA
TORRES VAQUERO
KUHLMANN

PUIG CID

CASTILLO HERRAIZ
URENA LOPEZ
LATORRE PLA

POQUET GARCIA
GARCIA PEREZ

LACHER HROMKOVIC
VIDAL FERNANDEZ

Nombre

MARTA
SOFIA
NURIA
JESSICA
MAVI
MARISA
NIEVES
NURIA
CRISTINA
CARMEN
NURIA
VICTORIA
ANE
IRENE
BIBIANA
HORTENSIA
NATHALIE
MARIA
CRISTINA
GEMA
ESTER
MERCE
MARTA
REGULA
SILVIA

Sexo
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Club

CLUB ESQUI LA POBLA DE SEGUR
BICHA

COS 360

UNIO EXCTA. DE CATALUNYA MATARO
CENTRE EXCTA. SOLSONES

SOM PASSATGE

C.A. CORREORES DE BUNOL
RAIDLIGHT TEAM

DESMUNTAMARGES NAVAS

CLUB TENNIS LLEIDA - ULTRA LLEIDA

SOM PASSATGE
BURDIN KURUTZ

SOM PASSATGE
PIRI CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR

CXM VALENCIA
SONRISAS Y MONTANAS

ASS.EXCTA. L'ASPARDENYA D'ALCARRAS
UNIO EXCTA. VIC

TRAINING TRAIL TEAM

SAC MYTHEN

VESKEVINC-TRAIL UES MATARO

Cat.

VETD
SEN D
SEN D
SEN D
VETD
SEN D
VETD
VETD
VET D
SEN D
VET D
SEN D
VET D
VETD
VET D
VETD
VET D
VET D
VET D
SEN D
VET D
SEN D
SEN D
VET D
VET D
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Tiempo

07:36:01
08:04:43
08:18:28
09:03:32
09:28:36
09:31:57
09:35:45
09:46:51
10:00:08
10:16:53
10:34:11
10:44:11
10:53:30
10:57:21
11:19:19
11:21:06
11:35:01
11:37:04
12:12:36
12:20:56
12:24:38
12:39:00
12:47:06
13:03:25
13:13:09



26
27
28
29
30
31

CERDA REYES

OLMO MORILLAS
CASAJUANA COSTA
BERGAS TORRENS
SOSPEDRA ORERO
BORDERIA DOMENENCH

AMPARO
ALBA
ARIADNA
ANTONIA
SUSANA
AMPARO

b A e e R N 0 |

SECCIO MUNTANYA CLUB POLLENCA

ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA
TRAINING TRAIL TEAM

SECCIO MUNTANYA CLUB POLLENCA

CLUB TRIATLON BASILISCUS

CENTRE EXCTA. BOCAIRENT

VETD
VETD
SEN D
VET D
VETD
VET D

17
18
11
19
20
21

13:14:00
13:14:01
13:21:38
13:29:36
13:45:08
13:52:07



CLASIFICACION MASCULINA

Clasifica

.z

Apellido

1 BACARDIT TUDELA
2 CUADRAT BESA
3 ALONSO CORCOSTEGUI
4 MARTINEZ MORENO
5 VIDAL SUBINYA
6 LUJAN MALDONADO
7 BUTACI
8 AGUSTIN GARCIA
9 GILVENTURA
10 FURIO FCO
11 MONTULL POLA
12 TORRUELLA SURINACH
13 RODRIGUEZ ALDANONDO
14 HERRERA RODRIGUEZ
15 FOLGUERA ROBERT
16 GUINOVART MARQUES
17 HUARTE MUEZ
18 BENITO MARTOS
19 MARCO SAUQUET
20 TORRES FABRA
21 MARINE CALERO
22 AMAYA HERRERA
23 MARTINEZ IRIGOYEN
24 GENSANA FARRE
25 PONS GARZO
26 VALERO ALARCON
27 DEL AGUILA PELLICER
28 LLORENTE CORDON

Nombre

NIL

JOSEP
ASIER
JORDI

XEVI
AGUSTIN
RAUL
JAVIER
BERNAT
SERGI
LLUC
JORDI
LARTAUN
ROBERTO-JUAN
JAUME
XEVI

ASIER
JONATHAN
JORDI

PAU

DAVID
SERGIO
IKER
DAVID
VICENT
GABRIEL
VICTOR
ALEJANDRO

Sexo
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Club

FOMENT ARQUEOLOGIC EXCTA. SALLENTI
ASICS TEAM

ZORTZIETAKOAK

CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER

BASE ESPORTS ESTEL

C.D. TRIJOTE

ESPORTS QUEROL BALAGUER
TRAILSHOT.COM

UNIO EXCTA. DE CATALUNYA DE GRACIA

UNIO EXCTA. DE CATALUNYA MATARO
ENTRENAMENTSPERSONALS.CAT
ZANPATUZ

C.M. AMICS VOLTA AL TERME DE FONDEGUILLA
TEAM FIREHAWK

ESPAI TRAIL - AESG

TRAIL RUN19

SOM PASSATGE

TEAM SAORTE

RUNIAM

CENTRE EXCTA. MOLINS DE REI

SDRC Alegria de Irufia
BLUE MOTORS PONTS
C. EXCTA. TAVERNES DE LA VALLDIGNA

CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO
+8000

Cat.

SENH
VET H
SENH
SENH
VET H
SENH
SENH
VET H
VET H
SENH
SENH
SENH
SENH
SENH
VETH
VET H
VETH
SENH
SENH
VET H
VETH
SENH
VETH
SENH
SENH
SENH
SENH
SENH

Clas.
cat.
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1
12

13
10
14
15
16
17
18

Tiempo

06:25:21
06:25:59
06:28:08
06:31:03
06:44:42
06:55:57
06:59:19
07:05:39
07:06:28
07:06:53
07:07:08
07:08:30
07:10:06
07:17:17
07:17:27
07:17:27
07:18:12
07:19:09
07:19:11
07:24:41
07:27:31
07:30:22
07:30:36
07:32:30
07:32:46
07:33:14
07:37:21
07:37:59



29 CEBRIA GARZO

30 VILADOT BACARDIT
31 COSTA CREUS

32 GARCIA ALAMO

33 ARTIGAS REIXACH

34 CALUCHO SOLE

35 LOPEZ SANCHO

36 ARRIBAS SAMPEDRO
37 BARTRINA SANGLAS
38 MARTIN DE VILLA

39 GAGO SEGUI

40 GOMEZ PUJOLS

41 ORTEGA URTIAGA

42 HUMANES FERNANDEZ
43 ARNAL ARNAL

44 PEREZ FERNANDEZ
45 ALARIO PELEGRI

46 RIBERA ESPELT

47 CALDERON DE LA BARCA GUTIERREZ
48 PARAREDA NADEU
49 TORRES ROVIRA

50 ALONSO ROCES

51 ORTEGA LOPEZ

52 VINTIMILLA ANDRADE
53 IBANEZ GRAU

54 GARCIA NAVARRO

55 SALA CASELLAS

56 FERRERA VELARDO
57 MEDINA LUQUE

58 ALONSO FERNANDEZ
59 CLIMENT CUCARELLA
60 CAMBRA BAENA

JOSEP
SERGI
CARLES
XAVI

IVAN
JOSEP-M.
ALFONSO
JAIME
JORDI
JAVIER
JAVIER
ALBERT
IMANOL
JOSE-MANUEL
JOSE-LUIS
ALEXANDRE
JOSE-ANTONIO
RAMON
FERNANDO
JORDI
GERARD
JAVIER
RAFAEL
JUAN-ESTEBAN
MIGUEL
MARCOS
LLUIS
OSCAR
JAVIER

PAU

RICHAR
JORDI
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CLUB EXCTA. UECANOIA

FANATIK TRAIL

RIPOLLET UNIO ATLETICA
HAGLOFS

ASS.ESP. EKKE LLEIDA

ORINOCO TRAIL LA CORDADA ALCANIZ
CLUB EXCTA. ARAN

CENTRE EXCTA. SERRAGRENYADA
BICHA

TRAIL VILLAR CAJA RURAL
ASS.ESP. MATXACUCA

UEC
SOM PASSATGE

C.C. LALLEBRE

CLUB EXCTA. VIA FORA

AD. GRUPO MONTANA PEGASO
BASE ESPORTS ESTEL

CENTRE EXCTA. SOLSONES

SOM PASSATGE

BICHA

C.A. CORREORES DE BUNOL
C.A. CORREORES DE BUNOL
TRAINING TRAIL TEAM

ASS.ESP. MATXACUCA

CORREMON TRAIL

C.C. LA LLEBRE

CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA

VETH
SENH
VETH
VET H
VETH
VET H
SENH
VET H
SENH
SENH
SENH
SENH
VETH
SENH
VETH
VET H
VETH
SENH
SENH
SENH
VETH
VET H
SENH
SENH
SENH
SENH
VETH
SENH
SENH
SENH
SENH
SENH

11
19
12
13
14
15
20
16
21
22
23
24
17
25
18
19
20
26
27
28
21
22
29
30
31
32
23
33
34
35
36
37

07:40:23
07:41:26
07:44:02
07:50:50
07:58:44
07:59:33
07:59:56
08:00:11
08:03:01
08:04:43
08:05:58
08:07:06
08:07:36
08:08:41
08:10:07
08:10:19
08:12:26
08:13:42
08:17:41
08:22:15
08:27:13
08:29:05
08:32:39
08:34:39
08:35:01
08:35:03
08:36:37
08:40:07
08:40:08
08:40:42
08:41:32
08:42:30



61 SARRIONANDIA UNZUETA
62 DEL RIO FERNANDEZ

63 VENTURA VIA

64 MARTIN RAMIREZ

65 VELEZ VALLE DE LERSONDI
66 CORTADELLAS VILLAGRA
67 RIOS GOMAR

68 CISNEROS AGUELO

69 SOLER PONS

70 CAMINO LOPEZ

71 COCA MESA

72 VALERI SALA

73 NOGALES TOLEDANO

74 GUIJARRO CAMACHO

75 RIOS ZAPATER

76 VILA DORA

77 EIRO ALCARAZ

78 JUNYENT CASTELLA

79 LLORET SALAMERO

80 VALLS BORDERA

81 GIMENEZ MARTINEZ

82 ALONSO PEREZ

83 SANTAMARIA BARRIGON
84 CALDENTEY GUTIERREZ
85 GRAU RIBA

86 TORMO BELDA

87 CAMPO-COSSIO LUHACES
88 RAIMAT QUINTANA

89 MAJADA RIBA

90 VALDES MARTIN

91 IZQUIERDO ACON

92 BALART GUIOT

JOSEBA
JOAQUIN
JOSEP
CARLES
KARLOS
LLUIS
ANDREU
JAIME
DAVID
FRANCESC
SERGI
SALVADOR
JONATHAN
AGUSTIN
RUBEN
MIQUEL
MARC
VICTOR
ALBERT
SANTI
MIQUEL
RUBEN
SANTIAGO
JOAN
MARC
RAFA
CARLOS
CARLES
MIQUEL
JUAN-DIEGO
ALEX
ROGER
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GANGUREN M.T.
HAGLOFS RAID TEAM
CLUB ATLETISME VILAFRANCA

CENTRE EXCTA. COMARCA DE BAGES

MENDIRIZ MENDI
X-TRAIL MONTSENY

C.A. FRAGA-BAIX CINCA

ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA
ASS.EXCTA. L'ASPARDENYA D'ALCARRAS

CLUB CENTRE EXCTA. AVINYO
CAMI DELS (BERS TRAIL RUNNING
TRACK TEAM

CLUB EXCTA. MADTEAM

SA MILANA

UNIO EXCTA. DE SABADELL

CXM VALENCIA

CXM VALENCIA

C.C. SANT ANDREU DE LA BARCA
C.D. EIBAR

PIC DEL VENT

RUNCERCLAT

OUTDOOR N.F

TRAILXTREM TEAM

CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORCA
CLUB EXCTA. UECANOIA

LA CORDADA IMPOSIBLE

CLUB EXC. L'ESPARDENYA
PANDAS TIM

VETH
VET H
SENH
VET H
SENH
SENH
SENH
SENH
VETH
SENH
SENH
VET H
SENH
VET H
SENH
SENH
SENH
SENH
VETH
SENH
VETH
SENH
VETH
SENH
VETH
VET H
VETH
VET H
VETH
VET H
SENH
SENH

24
25
38
26
39
40
41
42
27
43
44
28
45
29
46
47
48
49
30
50
31
51
32
52
33
34
35
36
37
38
53
54

08:42:52
08:44:17
08:44:17
08:45:02
08:47:03
08:48:14
08:49:51

08:49:58
08:52:31

08:55:42
08:56:00
08:56:00
08:59:36
09:01:35
09:01:38
09:02:23
09:02:23
09:02:55
09:05:55
09:06:09
09:06:09
09:08:29
09:08:34
09:13:33

09:13:49
09:13:52

09:14:45
09:15:52

09:15:52

09:16:50
09:17:01

09:17:01



93 RUIZ VELEZ
94 MAYANS CORCOLES
95 MARIN SANCHEZ
96 VILA PIERA
97 REBULL FERRAN
98 KOPKE PATINO
99 HUETE BENITEZ

100 BUIL VILALTA
101 BLASCO VANO
102 CASTRO DIERICKX

103 CALVO MARIN

104 MARTINEZ-MINGOTE NAVARRO

105 GONZALEZ RODRIGUEZ

106 RUACH JIMENEZ
107 GUILERA SALA

108 GIMENO ZANON

109 GURRUTXAGA IBARRA
110 MARSAL BELTRAN
111 MIQUEL CABESTANY
112 MOGINO MARTINEZ
113 FERRER PEREZ
114 ROSELLO CASTILLO
115 GARI ALLUE
116 PEGOLO
117 SOLINA BUNDO
118 PORTELL PEIPOCH
119 OLIVA CUSCULLOLA
120 DELGADO PADILLA
121 NART LINARES
122 GALIMANY TUBELLA
123 PEREZ HERNANDEZ
124 URIA MUJIKA

DOMINGO
TONI
PEDRO-RAUL
SERGIO
JOSEP-M.
MARIO

IVAN
ALEJANDRO
FCO.-JAVIER
RUBEN
JORGE
JAVIER
DAVID
JOSE-MIGUEL
JORDI
VICENTE
ANDER
ANTONI
RICARD
JORDI
VICENTE
OMAR
RUBEN
TONI
ALBERT
MARC
JOSEP
OCTAVI
HUGO
JOAN
JOSE-LUIS
BITTOR
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CAFES MAMA SAME
AGRUP.EXCTA. TALAIA
TODOVERTICAL V+

SOCIETAT ALZIRENCA DE MUNTANYERS

SKI CLUB CAMPRODON (SE)
TRIATHLON FESTIVAL CLUB
BASTERET TEAM

CLUB EXCTA. MADTEAM

CMES

CALVOS TRAIL

CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME
CLUB TENNIS TARRAGONA

CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORCA
CENTRE EXCTA. DEL PENEDES

SOM PASSATGE

CLUB EXCTA. SARRALENC
NINGUNA

C.A. CORREORES DE BUNOL
ZONA3 CLUB DEPORTIVO

TRAIL RUNNING UEC MATARO
CLUB ESP. ALPi BAIX LLOBREGAT

ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA

SALTARROCS DE SANAUJA

ARAN NORDIC ESQUI CLUB
CLUB ATLETISME VILAFRANCA
RUNNERS DE PUEBLO

VETH
SENH
VETH
VET H
VETH
SENH
SENH
SENH
VETH
VET H
SENH
VET H
VETH
SENH
SENH
VET H
SENH
SENH
SENH
VET H
SENH
SENH
VETH
VET H
VETH
SENH
VETH
VET H
VETH
SENH
SENH
VET H

39
55
40
41
42
56
57
58
43
44
59
45
46
60

47
62
63
64
48
65
66
49
50
51
67
52
53
54
68
69
55

09:17:46
09:18:45
09:19:07
09:20:51
09:21:01
09:22:26
09:22:38
09:25:02
09:25:51
09:26:16
09:26:36
09:27:00
09:28:21
09:29:28
09:29:32
09:31:55
09:32:46
09:33:20
09:33:21
09:35:09
09:35:45
09:39:40
09:41:56
09:41:56
09:42:01
09:43:54
09:44:49
09:49:03
09:49:39
09:50:49
09:53:19
09:54:29



125 SERRANO BATALLA
126 PACHECO CASADO
127 SUBIRATS AGUILO
128 GORDUN QUILES

129 BROTO SALGUEIRO
130 AMIELL SANGUESA
131 RODRIGUEZ JIMENEZ
132 MARTOS ROMAN
133 CUADRA GUTIERREZ
134 BAIETTI

135 TORRENS PERELLO
136 GUIJON AMENGUAL
137 VIDAL ROSO

138 MATUTE CRESPO

139 CALLE CRUZ

140 GALARZA MUR

141 MARTINEZ PEDROCHE
142 COROMINAS BOSCH
143 SAA CARRASCO

144 VALERO PABLO

145 CILLERO RICA

146 RIPOLL PALOMARES
147 DURO GABRIEL

148 MENGUAL GOZALBEZ
149 SANZ NAVARRO

150 BALLESTER SADURNI
151 ALZINA REIG

152 ESTRADA MIRABENT
153 FOS CAMARENA

154 ASENSIO BALDO

155 BENEYTO SANCHEZ
156 ESCRIBANO

JOSEP
RAUL
XAVI
BERNAT
MANUEL
PEIR
JORGE
DAVID
ALVARO
PABLO
GUILLEM
MIQUEL
MIQUEL
JORDI
ANGEL
DARWIN
CESAR
ENRIC
VICENT
JUAN-MANUEL
ROBERTO
JOAN
PHILIPPE
JAVIER
ABRAHAM
BERNAT
MIQUEL
JORDI
MIQUEL
OSCAR
CRISTOBAL
JOSE-A.
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CENTRE EXCTA. DE TERRASSA
TRAILXTREM

ATE COLL DE L'ALBA

CLUB ATLETIC RIBAGORCANA
C.A. VAL D'ARAN

C.A. VAL D'ARAN

C.A. VAL D'ARAN

SOM PASSATGE

ARALAR MENDI

LA MASOVERA TEAM

SA MILANA - ALARO

SA MILANA

BASTERET TEAM

ULTRA LLEIDA

TIERRA TRAGAME - AVIVA - BANDOLEROS

C.A. CORREORES DE BUNOL

CLUB TRIATLO ESPARREGUERA
TALLAFERROS GARRAF - A.E.TALAIA

C.M. SENGLARS FAVARA
ATLETISMO SERRANO
EUSKALDUNA MT

C.C. LALLEBRE

TRAIL DU MOURTIS
SOM PASSATGE

ASS. ESP. SANT GRAU

CENTRE EXCTA. SOLSONES
CENTRE EXCTA. DE SITGES
ZONA3 CLUB DEPORTIVO
CENTRE EXCTA. BOCAIRENT
TRIVICI TEAM

VETH
SENH
SENH
VET H
SENH
SENH
VET H
SENH
VET H
SENH
SENH
SENH
SENH
SENH
SENH
VET H
VETH
VET H
VETH
VET H
VETH
VET H
VETH
VET H
VETH
VET H
SENH
SENH
SENH
VET H
SENH
VET H

56
70
71
57
72
73
58
74
59
75
76
77
78

09:55:18
09:55:56
09:56:38
09:58:24
10:03:02
10:03:02
10:03:03
10:05:13
10:14:34
10:16:37
10:17:05
10:17:06
10:17:11
10:18:02
10:18:39
10:18:45
10:21:47
10:23:38
10:24:41
10:25:13
10:28:36
10:30:22
10:32:37
10:32:49
10:33:10
10:34:11
10:34:39
10:36:30
10:37:29
10:38:58
10:38:59
10:39:29



157 GOMEZ LASTRA

158 CIENFUEGOS FERNANDEZ

159 MESTRE MESTRE
160 AGUILAR ANFRONS

161 CARRETERO RODRIGUEZ

162 LLERDA PINTO

163 AZKARATE TORNER
164 TREMPS PEREZ

165 GRIGELMO DE LA CRUZ
166 SAURINE

167 ORTIZ GIRAUD

168 ESCOLANO PEREZ
169 BARTINA PLANELLS
170 REAL ROSA

171 TORRE RUIZ

172 FERNANDEZ HUELVA
173 FIGUERAS AUSIO
174 GOMEZ PEREZ

175 ANDRES TERUEL
176 MERINO SORIA

177 LAZARO VILALTA
178 VALLS VALLS

179 ANGLADA CASAS

180 BERTRAN ARMADANS
181 MERCADER VILA

182 CAMPS ESQUERRA
183 ARNAU MONELL

184 CODINA MEJON

185 BAREA TORRES

186 MATEU SOLE

187 GARCIA VIDAL

188 GARCIA MOLINA

PABLO
ARTEMIO
RAMON
ENRIC
DIEGO
HECTOR
GORKA
CLAUDIA
MAURI
RAIMOND
DAVID
EULOGIO
MARC
SERGI
DIEGO
JUAN-FCO.
XAVIER
VICENTE
IVAN
BORJA
RUBEN
ABELARDO
JORDI
MARC
ERNEST
JOAN
JORDI
JAUME
MARC
QUIM
IVAN
RAUL
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C.D.E. ALPINO SAMANO
C.D. ASTURIAS HIMALAYA
CLUB TENNIS TARRAGONA
CLUB TENNIS TARRAGONA
VIKINGS BELLVIS

GOIERRI GARAIA MENDI LASTERKETA TALDEA

TAGA TEAM

BLUE MOTORS PONTS

Les Galopines du Carige

JAC

CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME
CLUB NESTLE GIRONA

ASS. ESP. SANT GRAU

TRAILXTREM TEAM

GRUP RICARD VILA

CLUB EXCTA. MADTEAM

ZONA3 CLUB DEPORTIVO

ZONA3 CLUB DEPORTIVO

ZONA3 CLUB DEPORTIVO
J.HERRERA

AMICS VOLTA AL TERME DE FONDEGUILLA
AE MATXACUCA

FISIO BISAURA
ENTRENAMENTSPERSONALS.CAT
CENTRE EXCTA. CARDONA - CAMALICS
TROTALLUNATICS

PIRI CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR

C.N. TERRASSA - CICLES MORENITO

VETH
SENH
VETH
VET H
VETH
SENH
VET H
SEN D
SENH
SENH
VET H
VET H
SENH
VET H
VET H
VET H
SENH
SENH
SENH
SENH
SENH
VET H
VETH
SENH
VETH
SENH
VETH
VET H
SENH
VET H
SENH
VET H

73
85
74
75
76
86
77

87
88
78
79
89
80
81
82
90
91
92
93
94
83
84
95
85
96
86
87
97
88
98
89

10:39:30
10:40:42
10:41:49
10:41:50
10:43:04
10:43:14
10:44:21
10:45:31
10:45:44
10:47:09
10:47:34
10:48:05
10:48:48
10:49:41
10:51:18
10:52:30
10:56:59
10:59:02
10:59:07
10:59:15
11:01:12
11:01:15
11:01:18
11:03:07
11:05:26
11:05:26
11:08:36
11:12:38
11:13:33
11:17:01
11:17:58
11:18:04



189 SOLER DURAN

190 CREMADES NAVARRO
191 CRUBILIE

192 DURAN GALIMANY
193 PUIGGARI FLORES
194 RODRIGUEZ BRITO
195 LOPEZ ANADON

196 HERNANDEZ VERGARA
197 JUNYENT PONT

198 CHOPIN

199 CUSIDO GARRIGA
200 PERAN GIMENEZ

201 BEAMUD CORTES
202 FERRE TORMO

203 BENEYTO BENEYTO
204 RIERA LLAUGER

205 ALFONSIN AGUILERA
206 CUELLO ORELLANA
207 GARCIA DELGADO
208 ALCARAZ MORENO
209 CORREIG FERRE

210 ESPINET MORLANS
211 LOPEZ OLAVE

212 FAYAS SASTRADA
213 ANTEQUERA ANTON
214 CONTRERAS ARCO
215 CANO FERNANDEZ
216 ORTI SISTERNES

217 ARMENGOL SANTACREU

218 MARTIN GARCIA
219 LAMARCHE
220 CIFRE SEGUI

GUILLEM
VICTOR
JOEL
JAUME
ORIOL
MARIO
ANDREU
DAVID
JOAN
STEPHANE
ALEX

RAUL
MANEL
VICENTE
KIKO
NACHO
FCO.-JAVIER
MIGUEL
ISRAEL
JUAN
JORDI
FRANCESC
INAKI
JOAN-CARLES
PERE

IVAN

ALEX
RICARDO
JORDI
RUFINO-ALBERTO
PIERRE
ESTEVE-MIQUEL

=N T BN T = T = T =g T ==l T == T =E T EE T EE T ECg T pEE T pEE T BElEg T REEg T REE T

TEAM CALELLA TRIATHLON

CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME
FIGEAC

ALLIBERAADRENALINA

LES CABRES DELS CINGLES

LES CABRES DELS CINGLES
TALLAFERROS TRAIL TEAM

SOCIETAT ALZIRENCA DE MUNTANYERS

ESQUERDABOCS
ESPRIT SPORTIF AIGUILLONAIS

BASTERET TEAM

CENTRE EXCTA. BOCAIRENT
ASS.ESP. DIEDRE

CLUB EXCTA. MADTEAM
ALPINO BENALMADENA IRONTRIATH
SOM PASSATGE

CTR MONTEROLS

CLOS PONS THAI RUNNERS

ESPOT ESQUI CLUB VALLS D'ANEU
ESPOT ESQUI CLUB VALLS D'ANEU
ASHI TEAM

ASHI TEAM

LLOBREGAT

SOM PASSATGE

TG TRIATLO SITGES

SOM PASSATGE

CLUB TENNIS TARRAGONA

SENH
VET H
VETH
VET H
SENH
VET H
VET H
VET H
VET H
VET H
VET H
SENH
SENH
SENH
SENH
VET H
VETH
VET H
VETH
VET H
VETH
SENH
VETH
VET H
VETH
VET H
VET H
SENH
VET H
VET H
VET H
VET H

99
90
91
92
100
93
94
95
96
97
98
101
102
103
104
99
100
101
102
103
104
105
105
106
107
108
109
106
110
111
112

113

11:18:30
11:19:06
11:19:41
11:22:51
11:23:22
11:23:22
11:25:48
11:26:13
11:26:51
11:27:18
11:27:43
11:27:47
11:30:08
11:30:23
11:30:23
11:31:15
11:31:16
11:36:10
11:38:03
11:39:55
11:41:11
11:41:24
11:43:39
11:43:39
11:45:28
11:45:30
11:45:30
11:46:08
11:46:28
11:46:43
11:51:19
11:52:56



221 DE LA MORENA VILA
222 SIREROL GOMEZ

223 SANJUAN MORENO
224 AREVALO VILLARROYA
225 LLEONART BOLADERAS
226 COMINO BAOS

227 DELMUMS LLOMBART
228 MARTINEZ HERNANDEZ
229 SABATE MUNOZ

230 LLOMPART SALAS

231 ANGLES TALLADA

232 JIMENEZ ALONSO

233 TOLEDANO GARCIA
234 PLAZAOLA FERNANDEZ
235 GARCIA-ROMERAL ORTIZ
236 NAVARRO MINARRO
237 NAVARRO MINARRO
238 HERNANDEZ LLORENS
239 VEGA MARTINEZ

240 LOPEZ VELASCO

241 FERNANDEZ ORTEGA
242 SIMO PINOL

243 SANCHEZ RIBES

244 CAMPS XICART

245 CAPARROS ROIG

246 CAPARROS ROIG

247 GOMEZ BAREA

248 GARCIA NARANJO

249 MIRALLES MARTINEZ
250 PERA PERA BLANCO
251 APARICIO BARBA

252 PALACIN MARTINEZ

FRANCESC
JUAN
EDUARDO
RAIMON
ALBERT
SERGIO-RAUL
JOSEP-MARIA
AGUSTIN
ENRIC
IGNASI
JOAQUIM
DIEGO
ALVARO
IBAN
JESUS
PAU
TOFOL
TONI
SAUL
PACO
FERMIN
LLUIS
GERARD
FRANCESC
DANI
TONI
TOMAS
ALBERT
JULIO
ALBERT
MIKEL
JOAN

JC Qusil oc Gusiy oc Emsiy oc Qusiy o- Queiy -C Qusiy oC Qusiy oC Qushy o Qusiy - Busiy oC Busiy oC Busiy OC Gesil OC Qe OC Qe OC e

RUNNICK

C.C. LALLEBRE

SOM PASSATGE

CENTRE MUNTANYENC | DE RECERQUES OLESA
C. MUNTANYENC | DE RECERQUES OLESA
PENYA FONDISTES BADALONA

LOS VIERNES AL SOL

CLUB EXCTA. MADTEAM

CLUB EXCTA. ALPICAT

SECCIO MUNTANYA CLUB POLLENCA

ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA

SONRISAS Y MONTANAS
CLUB DE MUNTANYA CXM VALENCIA
CXM VALENCIA

SOM PASSATGE

SOM PASSATGE

SOM PASSATGE

SOM PASSATGE

CENTRE EXCTA. DE LLEIDA

ASS.EXCTA. L'ASPARDENYA D'ALCARRAS
CENTRE EXCTA. BADALONA

PENYA LLONGUET

SOM PASSATGE

C.D. CHIPRUNNING TRAIL

SOM PASSATGE

PIRI CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR

PIRI CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR

VETH
VET H
VETH
VET H
VETH
VET H
VETH
VET H
VETH
VET H
SENH
SENH
SENH
VET H
VETH
SENH
VETH
SENH
SENH
SENH
SENH
VET H
SENH
VET H
VETH
SENH
VETH
SENH
VETH
VET H
VETH
VET H

14
15
116
117
18
19
120
121

122
123
107
108
109
124
125
10
126
111

112
113
14
127
15
128
129
116
130
117
131
132
133
134

11:53:38
11:54:01
11:57:36
11:58:15
11:58:15
12:00:08
12:00:37
12:00:40
12:00:40
12:04:18
12:10:06
12:18:35
12:20:56
12:22:02
12:22:03
12:22:58
12:22:59
12:23:50
12:23:51
12:23:52
12:23:52
12:24:38
12:24:40
12:25:55
12:26:01
12:26:19
12:26:39
12:33:02
12133:45
12:139:47
12:139:47
12:39:55



253 BAUZA GUAL
254 RIPOLL GOMEZ

255 RAMON GALLEGO

256 MEDINA LAZARO

257 HROMKOVIC LACHER
258 RUIZ DE LLANZA

259 VALLS ALSINA

260 MONROS VILALTA

261 BRUT TORRES

262 PARRA VEINAT

263 BAROT CASANY

264 VILALTA BERENGUERAS
265 RUIZ MAHIQUES

266 RAMIREZ PEREZ

267 SOLANI TIRADO

268 GARCIA LA IGLESIA

269 GUMBAU FRANCH

270 MARIN AIBAR

271 LOPEZ CHULIA

272 SALAT FERNANDEZ

273 PLANELLS PALAU

274 ANGLES TORRES

275 VELA MORENO

276 EXTREMERA GONZALEZ
277 SALVA LLOVERAS

JUAN

MARC
JOSE-CARLOS
RUBEN
JURAJ
PABLO
DANIEL
ROBERT
ERIC

KIKE

JOSEP
SALVADOR
IVAN

TONI
JAUME
ALBERT
FRANCISCO
JOSE-MARIA
ANTONIO
JORDI
JOSE-RAMON
JESUS
MIGUEL
DANIEL
ERIC

I r r r r r r r r r r r T T I I I I I I I I I I T

SECCIO MUNTANYA CLUB POLLENCA
CENTRE EXCTA. DE TERRASSA
SECCIO MUNTANYA CLUB POLLENCA

SAC MYTHEN
FLY TRAIL TEAM

CAMI DELS iBERS TRAIL RUNNING
ESQUERDABOCS

ASS. EXCTA. LA PICOSSA

AGRUP.EXCTA. TALAIA
ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA

C.E. MEDITERRANI
ILERLASERTEAM
ILERLASERTEAM
SERAC SPORT
SERAC SPORT
SOM PASSATGE
CENTRE EXCTA. GUISSONENC
HCTRIATLON
ESPARTANOS
ESPARTANOS
ESPARTANOS

VETH
SENH
VETH
SENH
VETH
SENH
SENH
VET H
VET H
VET H
VET H
SENH
SENH
VET H
VETH
VET H
SENH
SENH
VETH
VET H
VETH
VET H
VETH
SENH
VETH

135
18
136
19
137
120
121
138
139
140
141
122
123
142
143
144
124
125
145
146
147
148
149
126
150

12:42:25
12:55:16
12:55:18
12:59:57
13:03:25
13:04:22
13:04:23
13:04:23
13:05:08
13:06:48
13:13:09
13:14:01

13:29:31

13:29:47
13:32:36
13:32:37
13:37:20
13:37:21

13:42:38
13:42:38
13:42:39
13:49:53
13:49:54
13:49:54
14:29:17



